§ 3. Decernentes ipsas praesentes lit-
teras ac slatuta el capitula praeinserta
semper firma, valida et efficacia esge et
fore, suosque plenarios et integros el

BULLARITM nomnm

fectus sorliri et obtinere, ac illis, ad
quos spectat et pro tempore quando-
cumque spectabu in omnibus et per
omnia plenissime suffragari, et ab eis

respechve inviolabiliter observari, sic-

que in praemissis per quoscumque iu-
dices ordinarios et delegatos, etiam
causarum palatii apostolici auditores,
iudicari et definiri debere, ac irritum
et inane si'secus super his a quoquam,
quavis auctoritate, scienter vel ignoran-
ler, contigerit altentari.

§ 4. Non obstantibus constitutionibus
et ordinationibus apostohcls, ac, quate-
nus opus sit, aliis quibusvis ecclesiae
et hospitalis praefatorum, etiam iura-
menlo, confirmatione apostolica, vel qua-
vis firmitale aliid roboratis, statutis et
consuetudinibus, privilegiis quoque, in-
dultis et litleris aposlolicis in contra-
rium praemissorum quomodolibet con-
cessis, confirmatis el innovatis; quibus
omnibus et singulis, illorum tenores
praesentibus pro plene et sufficienter
expressis ac insertis habentes, illis alis
in suo robore permansuris, ad prae-
missorum elfectum, hac vice dumtaxat,
specialiter et expresse derogamus; ce-
terisque conlrariis quibuscumque.

§5. Volumus autem ut earumdem prae-

sentium litterarum transumplis, seu
exemplis, etiam impressis, manu alicuius
notarii publici subscriptis, et sigillo per-
sonae in ecclesiasticd dignitate consti-
tutae munitis , eadem prorsus fides tam
in iudicio quam extra illud habeatur,
quae ipsig praesentibus haberetur si fo-
rent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub an-
nulo Piscatoris, die xx martii MDCLXXx111,
pontificatus nostri anno vi.

Dat. die 20 marti 1683, ponul' anno vu
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Contrarioram
derogatio,

Pidos tran-
amptorum,
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Specive lacti,

CXXIL

Declaratur cessionem loci exprovinciali-
‘bus debiti in capttulo provinciali san-
cti Ludovici in Gallia Ordinis Prae-
dicatorum Strictioris Observantice fe-
clam, non esse admiltendam*.

\

Innocentius Papa XI,
ad fatdram rei memoriam.

§ 1. Exponi nuper fecit dilectus filius
losephus Martel, prior comventus Ro-
thomagensis provinciae 8. Ludovici in
Gallia Strictioris Observantiae Ordinis
fratrum Praedicatorum, quod iam a plu-
ribug annis dicta provincia ivribus, pri-
vilegiis, exemptionibus, gratiis et immmn-
nitatibus, quibus in aliis provinciis uli
solent graduati aut titulo praedicatoris
generalis insigniti, sponte renunciavit
in favorem observantiae regularis, et
novissime , in capilulo provinciali anno
mpcLxxviil Cathalauni celebrato, etiam
praerogativae loci iuxta constitutiones
dicti Ordinis exprovincialibus debiti ces-
sit. Sed baec ultima cessio, licet videa-
tur esse maioris humilitatis, multum
trmen officit ubservantiae regulari, cuius
exprovinciales, und cum priore provin-
ciali, debent esse promotores et prole-
ctores., Cum enim in eis nullam agno-
scunt {ratres speciem auctoritatis, pa-
rum aut nihil curant de illorum moni-
tionibusg, et maximum periculnm est, ne